Управление образования г. Волгодонска

ПРИКАЗ

26.03.2018

                                                            № 142
г.Волгодонск
О назначении состава лиц,
ответственных за координацию
работы проведения  независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, предоставляемых муниципальными образовательными организациями
В соответствии со статьей 95 Федерального закона от 29.12.2012 № 273‑ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации эффективного взаимодействия   Управления образования г.Волгодонска и Общественной палаты (совета)  муниципального образования «город Волгодонск»  по вопросам независимой оценки качества условий осуществления  образовательной  деятельности, предоставляемых муниципальными образовательными организациями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными:

1.1.  За координацию работы проведения независимой оценки качества условий осуществления  образовательной  деятельности, предоставляемых муниципальными образовательными организациями- Мололкину Т.И.,  начальника отдела общего образования Управления образования г.Волгодонска;
1.2. За размещение информации о результатах независимой оценки качества условий осуществления  образовательной  деятельности, предоставляемых муниципальными образовательными организациями, в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и на сайте www.bus.gov.ru - Анисимова Б.А., ведущего программиста отдела бухгалтерского учета и контроля Управления образования г.Волгодонска;

1.3. За подготовку нормативной и распорядительной документации проведения независимой оценки качества условий осуществления  образовательной  деятельности, предоставляемых муниципальными образовательными организациями - Майорову Т.М., главного специалиста-юриста Управления образования г. Волгодонска.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  Управления

образования г.Волгодонска                                                                  И.И. Юдина